CY7655
器件手册
版本： A3
USB Type-C多协议快充控制器
福州芯源微电子科技有限公司
版本修订记
著作权
Copyright © 2015 by FUZHOU CHIPYUAN MICROELECTRONICS CO.LTD.

福州芯源微电子科技有限公司
3. 订购信息
料号 PDO和 APDO配置 程序编号 包装
PDO : 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67CY7655B A B1
PDO : 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A PCY7655BP 1
APDO2 : 3.3-11V/2A
PDO : 5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A PCY7655BP25 2 ETSSOP16
APDO2 : 3.3-11V/2.25A 5K/盘
PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A PCY7655BP30 3
APDO2 : 3.3-11V/3A
PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A
APDO1 : 3.3-11V/3A DCY7655DP30 3
APDO2 : 3.3-16V/2A
印字说明：
第一行，7655X：芯片型号；7655
第二行，XXXXX：Lot Number。
CY7655